HUYỆN ỦY LỤC NGẠN

VĂN PHÒNG

*
Số        -TB/VPHU

               ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

           Lục Ngạn, ngày      tháng 9 năm 2023

THÔNG BÁO
lịch công tác của đồng chí Vương Tuấn Nghĩa - Tỉnh ủy viên,

Bí thư Huyện ủy tháng 10/2023

-----

Thực hiện Chương trình công tác tháng 10/2023 của Ban Thường vụ Huyện

ủy; Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác của đồng chí Vương Tuấn

Nghĩa - Tỉnh ủy viên, Bí thư  Huyện ủy như sau:

1. Ngày 02/10/2023 (thứ Hai): Tiếp Công dân định kỳ (tiếp bù lịch ngày

30/9/2023 là ngày nghỉ).

2.  Ngày 04/10/2023 (thứ Tư):

- Buổi sáng: Chủ trì Hội nghị Ban Chấp hành Đảng bộ huyện lần thứ 14,

nhiệm kỳ 2020-2025.

- Buổi chiều: Dự và chỉ đạo Kỳ họp thứ 13 HĐND huyện khóa XX (Kỳ họp

chuyên đề).

3.  Ngày 06/10/2023 (thứ Sáu): Thăm và làm việc tại các xã Tân Lập, Đèo Gia.

4. Ngày 08/10/2023 (Chủ Nhật): Dự Lễ kỷ niệm 60 năm Ngày Bác Hồ về

thăm và chỉ đạo Đại hội Đại biểu Đảng bộ tỉnh Hà Bắc lần thứ I 17/10/1963 -

17/10/2023).

5.  Ngày 09/10/2023 (thứ Hai): Kiểm tra thực tế cơ sở.

6. Ngày 11/10/2023 (thứ Tư):

- Buổi sáng: Chủ trì Hội nghị giao ban với các cơ quan khối Nội chính Quý

III/2023.

- Buổi chiều: Dự Hội nghị gặp mặt, đối thoại với các doanh nghiệp, hợp tác

xã, nhà đầu tư trên địa bàn huyện Lục Ngạn, năm 2023 nhân kỷ niệm ngày Doanh

nhân Việt Nam (13/10).

7. Ngày 13/10/2023 (thứ Sáu):

- Buổi sáng: Chủ trì Hội nghị giao ban với Bí thư đảng ủy các xã, thị trấn

Quý III/2023.

- Buổi chiều: Dự gặp mặt cán bộ, công chức nhân ngày truyền thống một số

ban, cơ quan thuộc khối Đảng, đoàn thể.

8. Ngày 23/10/2023 (thứ Hai): Dự kiến tham gia Chương trình gặp mặt các

HTX du lịch trên địa bàn huyện.

9. Ngày 25/10/2023 (thứ Tư): Chủ trì Hội nghị Ban Thường vụ Huyện ủy,

phiên thường kỳ.

10. Ngày 27/10/2023 (thứ Sáu): Làm việc với Kho bạc Nhà nước huyện.

11. Ngày 30/10/2023 (thứ Hai): Tiếp công dân định kỳ tháng 10.

2

Hằng tuần, chủ trì Hội nghị giao ban Thường trực Huyện ủy vào chiều thứ Hai.

Văn phòng Huyện ủy thông báo lịch công tác của đồng chí Bí thư Huyện ủy

trong tháng 10/2023 để các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan được biết.

Nơi nhận:
- Thường trực Huyện ủy (b/c),

- Các đồng chí Huyện ủy viên,

- Các chi bộ, đảng ủy cơ quan trực thuộc,

- Các ban, cơ quan trực thuộc Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND và UBND huyện,

- Đảng ủy các xã, thị trấn,

- Lưu Văn phòng Huyện ủy.

K/T CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Đỗ Bình Dương

		duongdb_hulucngan@bacgiang.gov.vn
	2023-10-02T13:26:58+0700

		2023-10-02T14:04:23+0700

		2023-10-02T14:04:38+0700

		Vanthu@hulucngan
	2023-10-02T14:05:15+0700